— 1 —

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2022〕70 号

对市十五届人大六次会议

第 0156 号代表建议的再次答复

李富荣代表：

您提出的关于载重工程车辆改道丰庄西路行驶以降低居民小

区污染和防止安全事故发生的建议收悉，在上次答复时列为“解

决采纳”。经进一步跟踪办理，现将办理进展情况答复如下：

关于大型车改道，包括打通厂区内部道路与丰庄西路相连等，

使大型车绕行居民居住区，从源头上减少对周边居民的影响方面，

区公安分局将继续配合嘉定公安做好有关工作。

关于当前大型车辆对周边房屋造成安全隐患方面，我区房屋

管理部门已委托房屋检测单位对香樟路 475 弄 10-13 号、香樟路

— 2 —

475 弄 14-17 号、棕榈路 451 弄 9-13 号、棕榈路 451 弄 23-29 号、

棕榈路 451 弄 35-39 号等 5 幢房屋进行了一次评估。经评估，5

幢房屋目前均未见明显结构性损伤现象。今后我区相关责任部门

也会做好日常检查及维保工作，延长房屋使用寿命。同时积极向

居民宣传呼吁，不要实施危害房屋安全的行为，共同营造安全良

好的居住环境。

上海市普陀区人民政府

2022 年 9月 13 日

联系人：施瑾瑾 联系电话：52564588-8959

联系地址:普陀区大渡河路1668号5号楼A907室 邮政编码：200333

抄送：市政府办公厅建议提案处，市人大常委会代表工作委员会。

上海市普陀区人民政府办公室 2022年9月13日印发